CÔNG  TY  CP  BÓNG  ĐÈN  PHÍCH  Nư ớc
RẠNG  ĐÔNG

Hí * *

SỐ:  3845 /RĐ

CỘNG HÒA  XÃ  HỘI  CHỦ  NGHĨA  VIỆT  NAM
Đôc  lâp  -  Tư  do  -  Hanh  phúc

Hà  nội ,  ngày  11  tháng  8  năm  2021

NGHỊ  QUYÉT  HỘI  ĐỒNG  QUẢN  TRỊ
CỒNG TY  CP BÓNG ĐÈN PHÍCH  Nước  RẠNG ĐÔNG

(về việc gia hạn  thời  gian  nộp  Bảo cảo tài  chính  soát  xét  6 thảng  đầu  năm 2021)

-  Căn cứ Luật  Doanh nghiệp  số 59/2020/QH14 đã được Quốc hội  nước Cộng hòa xã hội
chủ  nghĩa  Việt  Nam  thông  qua  ngày  17/6/2020.

-  Căn  cứ Điều  lệ tổ  chức  và  hoạt  động  của  Công  ty  CP Bóng  đèn p hích  nước  Rạng  đông.

-  Căn  cứ thông  tư số  96/2020/TT-BTC ngày  16/11/2020 về hướng  dẫn  công  bổ  thông  tin
trên  thị  trường  chứng  khoán.

-  Căn cứ công  vãn sỗ 384Ỉ/RĐ  ngày  10  thảng  8  năm 2021.

QUYẾT  NGHỊ

Điều  1  :  Hội  đồng  quản trị  Công ty  CP Bóng đèn phích  nước Rạng  đông  chuẩn thuận phê duyệt
gia hạn thời  gian công bố thông tin Báo cáo tài  chính  soát  xét  6  tháng  đầu  năm 2021 đến  ngày
29/ 0 8/202 1.

Điều 2  :  Điều khoản thi  hành  :  Nghị  quyết  này  có hiệu lực kể từ ngày  ký,  các thành  viên  Hội

đồng quản trị,  Ban Giám đốc và các bộ phận chức năng liên quan có trách nhiệm tổ chức thực
hiện Nghị  quyết  này.

TM/  HỘI  ĐỒNG QUẢN  TRỊ

ịỦTỊCH^ 0 '52ápọ
o

O/ gU MG  ĩ Y \
cô’  PHẤN  Jcò

2  , r o